OAB/DF
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEGAO DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAL
CNPJ: 00.368.019/0001-95

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

22 22 2021.012873-0  07/01/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 80,66 P 80,66 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
253 253 2019.017772-0  07/02/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 28,02 P 28,02 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subseg&o do Gama
255 255 2021.012873-0  07/02/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 69,86 P 69,86 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
528 657 2019.017772-0  03/03/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 40,60 P 40,60 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subse¢do do Gama
661 831 2021.012873-0  10/03/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 93,18 P 93,18 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subseg&o do Gama
889 1137 2021.012873-0  05/04/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 95,19 P 95,19 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
1042 1314 2019.017772-0  18/04/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 220,14 P 220,14 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subseg&o do Gama
1107 1388 2019.017772-0  26/04/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 62,22 P 62,22 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
1179 1490 2021.012873-0  05/05/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 80,66 P 80,66 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
1393 1756 2019.017772-0  24/05/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 51,29 P 51,29 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
1605 2033 2021.012873-0  15/06/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 80,66 P 80,66 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subse¢do do Gama
1844 2330 2021.012873-0  05/07/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 94,79 P 94,79 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subseg&o do Gama
1974 2493 2019.017772-0  14/07/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 38,15 P 38,15 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
2050 2601 2019.017772-0  27/07/2022  COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB 40,70 P 40,70 Fatura 6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subseg&o do Gama
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Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

OAB/DF

N. Baixa

Processo

Favorecido

Val

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

2109

2320

2391

2637

2690

2885

2925

3343

3357

2682

2931

3051

3354

3429

3677

3754

4247

4261

2021.012873-0

2019.017772-0

2021.012873-0

2019.017772-0

2021.012873-0

2019.017772-0

2021.012873-0

2021.012873-0

2019.017772-0

Total de pagamentos: 23
Total liquido:

Data Pgto

04/08/2022

25/08/2022

02/09/2022

28/09/2022

05/10/2022

27/10/2022

03/11/2022

15/12/2022

15/12/2022

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

COMPANHIA DE SANEAMENTO - CAESB

93,55 P

52,32 P

108,82 P

51,70 P

92,92 P

57,64 P

108,54 P

80,44 P

51,70 P

1.773,75

Impresso em: 29/05/2023 13:16

or Liq.

93,55

52,32

108,82

51,70

92,92

57,64

108,54

80,44

51,70

1.773,75
1.773,75

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama

6.2.2.1.1.01.08.02.002 - Subsegdo do Gama
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